中共南京邮电大学委员会文件

	党委组发〔2015〕2号
★

关于公布2014年度最佳党日活动优胜奖和2013—2014年度党建工作创新奖评选结果的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：
两年来，我校各基层党组织深入学习贯彻党的十八大精神，积极推动我校学习型、服务型和创新型党组织建设，组织开展了各类主题明确、内容丰富的党日活动，为党员提高党性修养、发挥先锋模范作用搭建平台，涌现出了一批主题鲜明、吸引力强、参与面广、富有实效的党日活动。基层党组织紧紧围绕学校中心工作，积极创新党建工作理念、制度、机制和方式方法，不断提高党建工作科学化水平，取得了一批创新成果。
各基层党组织共提交43项党日活动参加学校“最佳党日活动”的评选，提交19项党建工作项目参加学校“党建工作创新奖”的评选。经专家评选，组织部审核、公示，报校党委同意，通达学院党委“传承精神，坚定信念，践行宗旨”等15项党日活动获2014年度校“最佳党日活动”优胜奖，通信与信息工程学院党委党建工作项目“多载体协同共建党支部，全方位培育中华筑梦人”等6项党建工作获得2013—2014年度校“党建工作创新奖”，现将评选结果予以公布。
希望各基层党组织继续坚持以党建工作和党日活动为载体，进一步丰富党员教育内容，创新党建工作理念、制度、机制和方式方法，深化党日活动效果，不断开创党建工作新局面。
附件：1.2014年度南京邮电大学“最佳党日活动”优胜奖名单
	                           2015年4月3日

	主题词：活动  表彰  通知

	南京邮电大学党委办公室
	2015年4月3日印发

2.2013—2014年度南京邮电大学“党建工作创新奖”名单
2014年度南京邮电大学“最佳党日活动”优胜奖名单
1．“服务师生零距离，微笑服务你我他”主题党日活动
机关党委教务支部
2．“十礼三仪”话剧与时装秀主题汇演活动——通信与信息工程学院文明礼仪养成活动
通信与信息工程学院党委学生第二十支部
3．“时代梦想  共话青春”电子科学与工程学院党委纪念 “五四”运动95周年大型党日活动
电子科学与工程学院党委
4．逐迹·注能·筑梦·铸魂——在希望的田野上播撒信仰的种子
光电工程学院党委学工第二支部
5．计软邮子爱心志愿行
计算机学院、软件学院2011级学生第一支部
6．关爱学生发展，培养创新人才
自动化学院党委教工第三支部
7．回顾历史、喜看今朝、实现梦想
材料科学与工程学院党委
8．贯彻十八届四中全会精神，落实“为人民服务”的宗旨
理学院党委学工第二支部
9．读书活动
地理与生物信息学院党委
10．“奉献社会，为民服务”党员先锋微行动
传媒与艺术学院党委学生支部
11．继承优良传统，弘扬时代精神，培育和践行社会主义核心价值观
马克思主义学院党总支
12．寻南邮之源，追先辈足迹
人文与社会科学学院党委
13．“廉洁在我心，诚信伴我行”主题系列党日活动
教育科学与技术学院党总支学工第一支部
14．两岸三地爱党心，四海内外中华情
海外教育学院党委2011级留美学生党支部
15．传承精神，坚定信念，践行宗旨
通达学院党委
2013-2014年度南京邮电大学“党建工作创新奖”名单
1．多载体协同共建党支部，全方位培育中华筑梦人
                                 通信与信息工程学院党委

2．“南邮电院青年工作室”微信新媒体平台——电子科学与工程学院党委党建工作“O2O”模式
                                 电子科学与工程学院党委

3．施行党员转正答辩，引领党员素质提升
计算机学院、软件学院党委
    4．传播志愿精神，建功雪域高原
                                 人文与社会科学学院党委
    5．中西文化渗透下海内外党组织紧密联系的党建工作模式探索
海外教育学院党委
6．坚持大学生党员学生公寓服务制度，让党徽“全天候”闪亮在学生公寓
通达学院党委
附件1：

附件2：

PAGE
─　1　─